
 

 

 

 

 令和５年１月 25日  

 

厚木市長 小林 常良 様 

 

厚木病院協会会長 杉山 肇 

 

在宅医療・介護の連携推進に係るＩＣＴの活用について（依頼） 

 

新春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃、厚木病院協会の運営につきまして、御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、本協会では、地域包括ケア社会の実現に向けＩＣＴの活用を推進しており、

現在、湘南西部二次医療圏及び周辺地域で活用している医療・介護関係者専用のネッ

トワーク medical B.I.G.net®の活用をし始めております。 

 つきましては、医療・介護連携を推進するために多くの関係団体に活用していただ

くことで目的が達成されるものであることから御協力をしていただきますようお願

いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

厚木病院協会事務局 

（所属） 

（住所） 

（電話） 

（E-mail） 

（担当者） 

資料３ 


